
SYNDICAT INTERCOMMUNAL D’ASSAINISSEMENT 
DES TERRES DU BASSIN DE JONQUIERES SAINT VINCENT 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 
 

FAUCARDAGE ET CURAGE DU GRAND VALAT 2020-2021 
 

 
1 

 
MAITRE D’OUVRAGE : 
SYNDICAT INTERCOMMUNAL D’ASSAINISSEMENT DES TERRES DU BASSIN DE 
JONQUIERES SAINT VINCENT 
Adresse : Hôtel de Ville – Place de la Mairie – 30300 Jonquières Saint Vincent 
Téléphone : 04.66.74.50.12 – Fax : 04.66.74.50.13 – Mail : mairie.jonquieres.stvincent@wanadoo.fr 
 

 
2 

 

 
OBJET DU MARCHE : 
Travaux de faucardage et curage du ruisseau du Grand Valat, sur les territoires traversés de 
Manduel, Redessan, Jonquières Saint Vincent et Comps (12.460m)  
 

 
3 

 

 
PRINCIPALES CARACTERISTIQUES : 
Marché à bons de commandes annuels de 5.000€TTC (minimum) à 20.000€TTC (maximum) 
Intervention de faucardage entre juin et août sur la totalité du linéaire 
Interventions ponctuelles de curage en fonction des besoins 

 

 
4 
 

 
CONDITIONS DE PARTICIPATION : Remise d’un dossier de candidature comprenant : Lettre de 
candidature (formulaire DC1) ; Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement 
(formulaire DC2) ; Attestations d’assurances décennale et responsabilité civile 
 

 
5 
 

 
CRITERES D’ATTRIBUTION : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction de 
la valeur technique de l’offre (coefficient de pondération 0,60) et du prix des prestations (0,40). 
 

 
6 

 
PROCEDURE DE PASSATION : Procédure adaptée (article L.2123-1 du CCP) 
 

 
7 

 
DATE LIMITE DE RECEPTION DES OFFRES : Lundi 9 mars 2020 à 17h00 
 
DELAI DE VALIDITE DES OFFRES : 90 jours 
 

 
8 

 
RENSEIGNEMENTS ET RETRAIT DES DOSSIERS DE CONSULTATION : 
Mairie de Jonquières Saint Vincent – Direction Générale des Services 
Téléphone : 04.66.74.50.12 – Fax : 04.66.74.50.13 – dgs@jonquieres-st-vincent.com 
La remise du Dossier de Consultation des Entreprises est effectuée à titre gracieux : 
- par voie électronique sur le site internet de Midi Libre : www.midilibre-marchéspublics.com 
- par voie électronique sur le site internet de la mairie : www.jonquieres-st-vincent.com (rubrique 
marchés publics) 
- auprès de la mairie de Jonquières Saint Vincent (Direction générale des Services - Mail : 
dgs@jonquieres-st-vincent.com) 
 
CONTENU DU DOSSIER DE CONSULTATION : 
Règlement de consultation + acte d’engagement + CCAP + Cahier des charges techniques 
 
REMISE DES OFFRES : MAIRIE DE JONQUIERES SAINT VINCENT 
Horaires d’ouverture : Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 17h00 
 

9 
 
DATE D’ENVOI DU PRESENT AVIS A LA PUBLICATION : 13 février 2020 
 

 

mailto:mairie.jonquieres.stvincent@wanadoo.fr
mailto:dgs@jonquieres-st-vincent.com
http://www.midilibre-marchéspublics.com/
http://www.jonquieres-st-vincent.com/
mailto:dgs@jonquieres-st-vincent.com

